
GIRONE DIGIRONE DIGIRONE DIGIRONE DI

LEVANTELEVANTELEVANTELEVANTE 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 8888 9999 10101010 11111111 12121212 13131313 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 8888 9999 10101010 11111111 12121212 13131313 puntipuntipuntipunti mediamediamediamedia

BAR MAXIAN BBAR MAXIAN BBAR MAXIAN BBAR MAXIAN B 4444 4444 4444 3333 5555 4444 3333 5555 4444 5555 5555 4444 4444 3333 5555 3333 4444 2222 5555 3333 4444 83838383 1°1°1°1° 3,953,953,953,95

ZINOLESE AZINOLESE AZINOLESE AZINOLESE A 5555 3333 2222 4444 2222 5555 4444 3333 1111 4444 4444 4444 3333 3333 4444 3333 4444 4444 5555 5555 4444 76767676 2°2°2°2° 3,623,623,623,62

ZINOLESE CZINOLESE CZINOLESE CZINOLESE C 6666 3333 3333 2222 4444 5555 3333 4444 2222 6666 3333 5555 5555 3333 2222 1111 4444 3333 2222 3333 5555 74747474 3°3°3°3° 3,523,523,523,52

AVISAVISAVISAVIS 2222 2222 3333 3333 6666 4444 5555 5555 3333 4444 3333 2222 1111 4444 1111 5555 2222 5555 2222 6666 5555 73737373 4°4°4°4° 3,483,483,483,48

FITELFITELFITELFITEL 5555 4444 5555 3333 3333 4444 4444 3333 3333 3333 3333 1111 2222 4444 3333 6666 5555 3333 3333 4444 2222 73737373 5°5°5°5° 3,483,483,483,48

SAN NAZARIOSAN NAZARIOSAN NAZARIOSAN NAZARIO 1111 4444 6666 4444 2222 2222 5555 4444 6666 6666 3333 3333 3333 3333 5555 3333 3333 3333 1111 4444 2222 73737373 6°6°6°6° 3,483,483,483,48

ZINOLESE BZINOLESE BZINOLESE BZINOLESE B 3333 2222 3333 4444 4444 2222 4444 2222 4444 1111 4444 5555 5555 3333 3333 4444 5555 2222 4444 3333 4444 71717171 7°7°7°7° 3,383,383,383,38

CENTRO BILIARDO ACENTRO BILIARDO ACENTRO BILIARDO ACENTRO BILIARDO A 4444 3333 0000 4444 1111 5555 2222 3333 3333 3333 4444 4444 3333 2222 4444 3333 2222 4444 4444 3333 5555 66666666 8°8°8°8° 3,143,143,143,14

BAR MAXIAN ABAR MAXIAN ABAR MAXIAN ABAR MAXIAN A 2222 6666 3333 4444 3333 2222 1111 3333 5555 2222 2222 3333 1111 3333 4444 2222 4444 5555 3333 3333 5555 66666666 9°9°9°9° 3,143,143,143,14

CENTRO BILIARDO BCENTRO BILIARDO BCENTRO BILIARDO BCENTRO BILIARDO B 5555 3333 2222 2222 3333 1111 5555 1111 4444 5555 2222 1111 5555 4444 2222 4444 3333 3333 4444 3333 2222 64646464 10°10°10°10° 3,053,053,053,05

XXIV APRILE AXXIV APRILE AXXIV APRILE AXXIV APRILE A 0000 2222 3333 2222 5555 4444 2222 3333 2222 2222 3333 2222 3333 3333 1111 5555 1111 5555 3333 2222 1111 54545454 11°11°11°11° 2,572,572,572,57

ARTISIARTISIARTISIARTISI 3333 6666 4444 3333 3333 2222 2222 1111 3333 0000 3333 2222 4444 3333 4444 2222 1111 1111 3333 1111 1111 52525252 12°12°12°12° 2,482,482,482,48

XXIV APRILE BXXIV APRILE BXXIV APRILE BXXIV APRILE B 1111 0000 3333 2222 0000 1111 1111 2222 2222 1111 2222 3333 2222 2222 2222 1111 2222 1111 2222 2222 1111 33333333 13°13°13°13° 1,571,571,571,57

CELLECELLECELLECELLE 1111 0000 1111 2222 1111 1111 1111 3333 0000 0000 1111 3333 1111 2222 2222 0000 2222 1111 1111 0000 1111 24242424 14°14°14°14° 1,141,141,141,14

GIRONE DIGIRONE DIGIRONE DIGIRONE DI

PONENTEPONENTEPONENTEPONENTE 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 8888 9999 10101010 11111111 12121212 13131313 1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 8888 9999 10101010 11111111 12121212 13131313 puntipuntipuntipunti mediamediamediamedia

SOLE E LUNASOLE E LUNASOLE E LUNASOLE E LUNA 4444 5555 5555 4444 5555 4444 2222 2222 4444 6666 5555 6666 5555 4444 3333 5555 2222 4444 4444 3333 4444 86868686 1°1°1°1° 4,104,104,104,10

PISCINAPISCINAPISCINAPISCINA 1111 4444 3333 2222 4444 5555 5555 4444 5555 3333 6666 5555 5555 3333 6666 5555 4444 3333 2222 4444 5555 84848484 2°2°2°2° 4,004,004,004,00

BAR SPORT 2BAR SPORT 2BAR SPORT 2BAR SPORT 2 2222 4444 2222 5555 3333 6666 1111 4444 3333 3333 3333 3333 3333 4444 4444 6666 5555 3333 4444 2222 2222 72727272 3°3°3°3° 3,433,433,433,43

CAVALLINO 2CAVALLINO 2CAVALLINO 2CAVALLINO 2 5555 3333 4444 5555 5555 4444 3333 2222 2222 3333 4444 3333 1111 5555 3333 5555 4444 4444 1111 3333 1111 70707070 4°4°4°4° 3,333,333,333,33

BAR SPORT 1BAR SPORT 1BAR SPORT 1BAR SPORT 1 5555 1111 3333 4444 3333 2222 3333 2222 2222 2222 3333 5555 3333 3333 3333 3333 5555 3333 5555 3333 4444 67676767 5°5°5°5° 3,193,193,193,19

BAR REAL DREAMBAR REAL DREAMBAR REAL DREAMBAR REAL DREAM 4444 3333 5555 3333 2222 3333 2222 4444 3333 3333 1111 5555 2222 2222 3333 6666 1111 5555 2222 2222 2222 63636363 6°6°6°6° 3,003,003,003,00

BAR CARLA 1BAR CARLA 1BAR CARLA 1BAR CARLA 1 5555 2222 4444 1111 5555 3333 5555 4444 3333 4444 2222 1111 1111 3333 3333 0000 2222 2222 4444 4444 3333 61616161 7°7°7°7° 2,902,902,902,90

DON BOSCO 1DON BOSCO 1DON BOSCO 1DON BOSCO 1 2222 3333 3333 3333 1111 3333 5555 2222 3333 3333 3333 1111 5555 4444 2222 1111 5555 2222 6666 1111 3333 61616161 8°8°8°8° 2,902,902,902,90

BAR ROMA 2BAR ROMA 2BAR ROMA 2BAR ROMA 2 4444 4444 2222 2222 3333 1111 4444 2222 3333 3333 2222 3333 4444 5555 3333 4444 1111 2222 4444 3333 2222 61616161 9°9°9°9° 2,902,902,902,90

BAR CARLA 2BAR CARLA 2BAR CARLA 2BAR CARLA 2 1111 3333 3333 3333 2222 2222 1111 4444 3333 3333 3333 1111 5555 3333 4444 3333 2222 3333 2222 5555 4444 60606060 10°10°10°10° 2,862,862,862,86

CAVALLINO 1CAVALLINO 1CAVALLINO 1CAVALLINO 1 4444 2222 1111 3333 3333 0000 3333 3333 3333 5555 4444 3333 3333 2222 0000 1111 4444 4444 2222 3333 6666 59595959 11°11°11°11° 2,812,812,812,81

BAR ROMA 1BAR ROMA 1BAR ROMA 1BAR ROMA 1 2222 3333 4444 1111 1111 3333 4444 4444 3333 3333 3333 3333 1111 2222 2222 2222 1111 2222 6666 4444 5555 59595959 12°12°12°12° 2,812,812,812,81

DON BOSCO 2DON BOSCO 2DON BOSCO 2DON BOSCO 2 1111 3333 1111 3333 1111 3333 3333 3333 1111 0000 3333 3333 3333 1111 4444 0000 5555 4444 0000 3333 0000 45454545 13°13°13°13° 2,142,142,142,14

DON BOSCO 3DON BOSCO 3DON BOSCO 3DON BOSCO 3 2222 2222 2222 3333 4444 3333 1111 2222 4444 1111 0000 0000 1111 1111 2222 1111 1111 1111 0000 2222 1111 34343434 14°14°14°14° 1,621,621,621,62

26° CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUADRE26° CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUADRE26° CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUADRE26° CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUADRE
ANNO 2014/2015  BOCCETTE SAVONAANNO 2014/2015  BOCCETTE SAVONAANNO 2014/2015  BOCCETTE SAVONAANNO 2014/2015  BOCCETTE SAVONA

CLASSIFICACLASSIFICACLASSIFICACLASSIFICA

CLASSIFICACLASSIFICACLASSIFICACLASSIFICAA N D A T AA N D A T AA N D A T AA N D A T A R I T O R N OR I T O R N OR I T O R N OR I T O R N O

A N D A T AA N D A T AA N D A T AA N D A T A R I T O R N OR I T O R N OR I T O R N OR I T O R N O

Aggiornato al 27/02/2015


